ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số: 2596/UBND-VX

  Về việc tiếp tục đăng ký các khóa bồi

dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số năm

2024.

Quy Nhơn, ngày 02 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định

UBND thành phố nhận được Công văn số 898/STTTT-BCVT&CNTT

ngày 26/6/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định về tiếp tục

triển khai các khóa bồi dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số năm 2024;

Trên cơ sở danh sách các phòng, ban, đơn vị thuộc thành phố và UBND

các phường, xã đăng ký gửi về, UBND thành phố tổng hợp Danh sách cán bộ

chuyên trách công nghệ thông tin, chuyển đổi số để tiếp tục tham gia các khóa bồi

dưỡng, tập huấn về chuyển đổi số năm 2024 trên Nền tảng học trực tuyến mở đại

trà (Nền tảng MobiEdu), cụ thể như sau:

 (có Danh sách gửi kèm)

UBND thành phố Quy Nhơn phúc đáp Sở Thông tin và Truyền thông

tỉnh Bình Định để tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng VHTT TP;

- VP (LĐ + C1);

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T13:36:48+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phan Tuấn Hoàng<Hoangpt-quangtrung@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T16:36:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ngô Hoàng Việt<vietnh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-05T17:10:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Minh Hải<hainm@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-05T17:26:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-07-05T17:26:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!